

ИНН 212405775192	Р/Счет	40802810215870002000
Крылова Елена Владимировна, ИП Поставщик (получатель платежа)		
Филиал "Центральный" Банка ВТБ (ПАО) МОСКВА Банк	БИК	044525411
	Корр.счет	30101810145250000411



оплата в приложении банка

Оплата по счету № 593 от 22.12.2024

Назначение платежа

Адрес: Чувашская Респ., г.Новочебоксарск, ул.Пионерская, д.18/1
Телефон: 8 (937) 375-88-86

СЧЕТ № 593 от 22.12.2024

Покупатель: **ИП Крылова Елена Владимировна**, ИНН 212405775192

Адрес: Чувашская Респ., г.Новочебоксарск, ул.Пионерская, д.18/1
Телефон: 8 (937) 375-88-86

Основание: -

№	Наименование	Кол-во	Цена	Сумма
1	Розетка SCHNEIDER ELECTRIC "Atlasdesign" 16A 250В с/у белая одноместная с заземлением	24 шт	154.00	3 696.00
2	Schneider AtlasDesign белый переключатель 1-ый ATN000161	2 шт	235.00	470.00
3	Schneider AtlasDesign белый выключатель 1-ый ATN000111	4 шт	142.00	568.00
4	Schneider AtlasDesign белый выключатель 2-ый ATN000151	1 шт	184.00	184.00
5	Schneider AtlasDesign белый розетка компьютерная 2-ая ATN000185 (481400) т	1 шт	833.00	833.00
6	Schneider AtlasDesign белый выключатель 3-ый ATN000131 (491839) т	1 шт	297.00	297.00
7	Schneider Atlas белый розетка USB 2-ая 1,05А/2,1А	1 шт	3 500.00	3 500.00
8	Schneider AtlasDesign белый розетка 1-ая с/з с прозрачн.крышкой модуль ATN440146	2 шт	263.00	526.00
9	Schneider AtlasDesign белый рамка 1-ая ATN000101	6 шт	48.00	288.00
10	Рамка SCHNEIDER ELECTRIC "Atlas Design" 172x82x15 мм белая двухместная	10 шт	77.00	770.00
11	Schneider AtlasDesign белый рамка 4-ая ATN000104	2 шт	229.00	458.00
12	Кабель ВВГ-нг ГОСТ 3х2,5 (черный одножил)	100 м	81.00	8 100.00
13	Кабель ВВГ-нг ГОСТ 3х1,5 (черный одножил)	100 м	52.00	5 200.00
14	Гофра 20 серая	100 м	15.00	1 500.00
15	гильза д/сращивания кабеля 6,0мм луженая (60157) т	100 шт	16.00	1 600.00
16	термоусадочная трубка клеевая 1м (д. 9,0мм)	10 шт	75.00	750.00
17	зажигалка Turbo	1 шт	154.00	154.00
18	Клемма ВАГО одноразовая прозрачная 2-контактн.	30 шт	32.00	960.00
19	Клемма ВАГО одноразовая прозрачная 3-контактн.	30 шт	32.00	960.00
20	Клемма ВАГО одноразовая прозрачная 4-контактн.	30 шт	32.00	960.00
21	Коронка алмазная 72 Стронг	1 шт	3 300.00	3 300.00
22	Пресс-клещи Зубр ПКУ-16 усилен.д/обжима медных наконечников и гильз 1,5-16мм(45458)	1 шт	1 849.00	1 849.00
23	кабель интернет медь 8-жильный (4пары)	50 м	26.00	1 300.00
24	Подрозетник красный глубокие 60мм с ушами	35 шт	13.00	455.00

25	Доставка	1 шт	500.00	500.00
----	----------	------	--------	--------

Итого: 39 178.00

Итого к оплате: Тридцать девять тысяч сто семьдесят восемь рублей 00 копеек

В том числе НДС: без НДС

Руководитель _____ Крылова Е.В.

Бухгалтер _____